הוצאות סבירות הקשורות להליכים משפטיים ייגבו בכפוף לכל דין. סכום שכר טרחת עוה"ד יהיה כפי שייקבע בהחלטות בית המשפט או לשכת
ההוצאה לפועל, ואם אין כאלה, כפי שיוסכם עמנו בכתב. על אף האמור, בהליכי הוצאה לפועל, אם לא נקבע שכר טרחה כאמור, יהא הבנק רשאי

לחייב אותנו בשכר הטרחה המינימאלי שנקבע מכוח סעיף 81 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א - 1961.
10.7. בלי לגרוע מכלליות האמור בבקשה זו, כל חבות בגין עמלות או הוצאות תפרע על ידינו לבנק במועד בו עלינו לשלם עמלות או הוצאות, כאמור

לעיל, בצירוף ריבית בשיעור המירבי בגינה מהמועד כאמור ועד לסילוקה המלא בפועל.
10.8.

לעת .
13. אי תשלום במועד

במקרה של אי-תשלום במועד של איזה מהסכומים שאנו חייבים לבנק בהתאם למסמכי ההלוואה יהיה הבנק רשאי לנקוט בכל הצעדים הקנויים לו על
פי האמור במסמכי ההלוואה ועל פי דין, ובכלל זה לדרוש את מימוש איזה מהסעדים להם הוא זכאי מכוח חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה)
התשל"א – 1970 וכל דין אחר, ישראלי או זר, אשר יבוא במקומו או בנוסף לו ואשר יקנה לבנק זכויות כלשהן במקרה של הפרת חוזה שנחתם בין

הבנק לבין צד נגדי כלשהו, לפי העניין.
14. פירעון מידיי

14.1. הבנק רשאי, בהתקיים איזה מהמקרים המנויים בסעיף זה להלן, בין אם אירעו בישראל ובין אם מחוץ לישראל, להקדים את מועד הפירעון של
ינקוט הבנק לבנק.

אם תוגש בקשת עיקול או יוטל עיקול או תינקט פעולת הוצאה לפועל דומה או יינקט הליך גבייה אחר כלשהו על כלל נכסינו או על
נכס או נכסים שבבעלותנו, שהינם מהותיים בטיבם או בהיקפם, או על נכסים מופקדים כלשהם או על איזה מיתר הבטוחות שניתנו

או שינתנו לבנק על ידינו או עב ורנו להבטחת חבויותינו, כולן או חלקן;
14.1.8. אם אנו חברה ציבורית (כהגדרתה בחוק החברות), שותפות מוגבלת ציבורית (כהגדרתה בפקודת השותפויות, התשל"ה - 1975)
או תאגיד אחר שהזכויות ההוניות בו (דהיינו, הזכויות הדומות במהותן לאגד הזכויות המהוות מניה בחברה) רשומות למסחר
בבורסה או מוחזקות על ידי הציבור (בישראל או בחו"ל) - וייראה לבנק כי חל שינוי בשליטה בנו לעומת המצב במועד חתימת
בקשה זו; או - אם אנו תאגיד אחר, וייראה לבנק, לפי שיקול דעתו, כי חל

אם נפגר בתשלום סכום כלשהו מסכומי ההלוואה או בתשלום סכום אחר כלשהו שאנו חייבים לבנק, בפיגור שמניינו עולה על 7

ימים;
Bankruptcy / ) 14.1.13. במקרה שאירע לנו אחד או יותר מהאירועים הבאים: מוות; פסילת דין; ניתן נגדנו צו חדלות פירעון מסוג כלשהו
Insolvency) לרבות צו לפתיחת הליכים לפי חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח -2018; מעצר; מאסר; עזיבת הארץ;
14.1.14. אם לפי שיקול דעתו של הבנק ולפי הערכתו, חל שינוי לרעה בבטוחות שניתנו או שינתנו להבטחת פירעון סכומי ההלוואה, כולן או

חלקן, לרבות בשוויין, בתוקפן, בחוקיותן, ביכולת לאוכפן או בזכויות שהן מקנות לעומת מצבן ביום יצירתן;
14.1.15.

הגדרות - בסעיף זה יהיו למונחים הבאים המשמעות כמפורט בצידם:
15.1.1. "הפרה צפויה" – ביחס לכל חבות, כל מקרה בו גילה מי מאתנו את דעתו כי לא נקיים את החבות במלואה ובמועדה או שנסתבר
מנסיבות הענין שמי מאתנו לא יוכל או לא ירצה לקיימה כאמור וזאת כמפורט בסעיף 17 לחוק החוזים (תרופ ות בשל הפרת חוזה),

התשל"א - 1971.
15.1.2. "נכסים" - כל הכספים שאנו זכאים לקבל מהבנק, בכפוף לכל דין, לרבות חיוב של הבנק כלפינו שטרם התגבש, כגון פיקדון כספי מסוג
כלשהו, אשר על פי תנאי הפקדתו בבנק טרם הגיע מועד פירעונו, וכן כל הזכויות והנכסים האחרים שלנו, שאנו זכאים לקבלם מהבנק,
ובכלל זאת ניירות ערך, מסמכים סחירים ושאינם

המען האישי של כל אחד מאיתנו יהיה כפי שמצוין במסמכי פתיחת החשבון. המען האישי כאמור בא בנוסף למען החשבון ואף הוא ישמש כמען
למסירת הודעות וכתבי בי- דין למי מאיתנו, בכל הקשור להלוואה.

25.5. הבנק רשאי לשלוח אלינו או למי מאתנו למען החשבון או למען האישי כל הודעה בכל הקשור להלוואה, ובכלל זה התראה והודעה לפי חוק שיקים
ללא כיסוי התשמ"א – 1981 או לפי חוק שירות נתוני אשראי התשס"ב – 2002, וכן כתבי בי-דין (אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכותו של הבנק

לשלוח אלינו כל הודעה בכל דרך אחרת המותרת על פי דין).
ועניין לצורך בתי משפט בי-דין לכל דבר או מסירת כתבי בי- דין באמצעות שליח או בדואר רשום למען החשבון יהווה המצאת כתבי 25.6. משלוח

ישראליים, לרבות המצאת כתבי בי-דין מחוץ לתחום השיפוט לפי תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד –1984.
25.7. כל הודעה שתשלח בדואר רגיל או בדואר רשום תיחשב כאילו נתקבלה על ידי הנמען המפורט להלן כעבור 72 שעות ממועד שליחתה על ידי
הבנק בדואר רגיל או ממועד מסירת ההודעה על ידי הבנק למשלוח בדואר רשום (אלא אם כן יוצג אישור חתום של הגוף המוסמך על פי דין למתן

שירותי דואר, לפיו מועד קבלת ההודעה היה אחר):
25.7.1.

הבנק רשאי בכל עת, לפי שיקול דעתו ובלי צורך בקבלת הסכמתנו לכך (בכפוף לכל דין), לבצע העברה של הזכויות והחובות בהלוואה, כולן
או חלקן (ובלבד שלא נישא בכל הוצאה או עלות הנובעת מההעברה או בקשר אליה והידועה במועד ההעברה):

בנאמנות, משותפות השקעות בחוק בנאמנות, כמשמעותה משותפות להשקעות קרן הגופים שלהלן: מבין גוף נעבר שהוא 27.2.1. לכל
תשנ"ד-1994, או חברה לניהול קרן כאמור; קופת גמל או חברה מנהלת כהגדרתן בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל),
עזר ותאגיד בנקאי תאגיד תשמ"א-1981; (ביטוח), פיננסיים שירותים הפיקוח על בחוק כמשמעותו מבטח התשס"ה-2005;
כמשמעותם בחוק הבנקאות (רישוי), תשמ" א-1981 וכן תאגיד מקבוצת החברות לה שייך תאגיד בנקאי ישראלי כאמור; קרן השקעה,
כהגדרתה בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (הוצאות ישירות בשל ביצוע עסקאות), תשס"ח -2008 או כל תאגיד
בשליטתם של הגופים המנויים לעיל וכן לגופים בחו"ל המקבילים לגופים המנויים לעיל (המפוקחים על ידי הרשות הרלוונטית במדינת

התאגדותם או במדינות בהן הם פועלים); או -
27.2.2. במסגרת עסקת איגוח (או עסקה דומה במסגרתה מועברות הזכויות והחובות בהלוואה לתאגיד יעודי מנפיק) או במסגרת כל עסקה

לשון רבים כולל לשון יחיד ולהיפך.

30.3. אלא אם נאמר אחרת במפורש, בכל מקרה של איזכור דין כלשהו בבקשה זו, הכוונה היא לנוסחו של הדין כפי שיהיה מעת לעת בכל מועד
רלוונטי.

30.4. למעט אם נאמר אחרת במפורש תהיה למונחים הכלולים בבקשה זו המשמעות כמפורט בצידם להלן:
30.4.1. "אירו" - כהגדרתו בחוק ההמרה לאירו, התשנ"ט-1999.

30.4.2. "אירוע אי חוקיות" – איזה מהמקרים הבאים:

30.4.2.1. אם הבנק לא יוכל לקבוע את שיעור הריבית החלה על ההלוואה, מכל סיבה שהיא, או אם המשך העמדת ההלוואה,
כולה או חלקה, בתנאיה הקיימים יהפוך לבלתי אפשרי מכל סיבה שהיא; או-

30.4.2.2.

ועל פי עקרונות חשבונאיים ובמועדים שנקבעו על פי כל דין 30.4.9. "דוחות כספיים" - דוחות כספיים תקופתיים, הערוכים במתכונת
מקובלים, שאנו או חברה-בת כלשהי שלנו או ערב כלשהו לפירעון סכום כלשהו מסכומי ההלוואה, חייבים או נהיה חייבים לערוך

על פי כל דין.
30.4.10. "דין" - כהגדרתו בחוק הפרשנות, התשמ"א – 1981. אלא אם נאמר אחרת במפורש, בכל מקרה של איזכור הוראת דין כלשהי
במסמכי ההלוואה, הכוונה היא להוראת הדין כפי שתהיה מעת לעת בכל מועד רלוונטי ולכל הוראת דין אחרת שתבוא להחליפה

או לתקנה.
30.4.11. "הבורסה"- הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ וכל בורסה אחרת שתקבל רשיון לפי סעיף 45 לחוק ניירות ערך התשכ"ח-

.1968
30.4.12. "הבנק" - בנק הפועלים בע"מ על כל אחד מסניפיו או משרדיו בישראל, וכן כל הבא במקומו או מכוחו וכל נעבר שלו.

30.4.13. "החשבון" - חשבון בנק שמספרו נקוב בראש בקשה זו ולפי כל מספר אחר כפי שיקבע הבנק מעת לעת ואשר מנוהל או יתנהל
עבורנו, על ידי הבנק, בסניף החשבון.

30.4.14. "הליך גביה" - הליך לפי חוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967; לפי חוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995;
לפי פקודת המיסים (גביה), או לפי חוק אחר המקנה סמכויות גביה המקבילות לסמכויות המוקנות בהליכים אלה.

30.4.15. "המועד הקובע" - משמעו, בהתייחס ליום שהינו מועד מתן ההלוואה או ליום תחילת תקופת עדכון ריבית כלשהי או ליום תחילת
תקופה מיוחדת כלשהי (להלן, לפי העניין: "היום הרלוונטי") - השעה 21:00 בישראל, או סמוך לשעה זו, ביום קלנדרי כלשהו,
שהינו יום עסקים בנקאי בישראל, אשר חל שני ימי עסקים בנקאיים בישראל (שאף אחד מהם לא היה יום א' בשבוע) טרם היום

"חבות" – חוב, התחייבות או חיוב שלנו כלפי הבנק, מסוגים כלשהם (קיימים ועתידים, ישירים או עקיפים, מותנים ושאינם מותנים,
לרבות כערבים כלפי הבנק) ומכל עילה שהיא, הכל כפי שיהיו מעת לעת, לרבות כל חבות כאמור שלנו כלפי הבנק בחשבון אחר

ואף, אם חשבון אחר כלשהו כאמור מנוהל עבורנו או עבור מי מאתנו, לבד או ביחד עם אחרים.
30.4.20. "חוק החברות" - חוק החברות התשנ"ט – 1999.

30.4.21. "חוק ניירות ערך" - חוק ניירות ערך התשכ"ח – 1968.
30.4.22. "חתימה" - חתימה על מסמך בכתב וכן, בכפוף לאישור הבנק, מתן הסכמה או אישור בדרך כלשהי, ובכלל זה באמצעי תקשורת

כלשהו והפועל "לחתום" על הטיותיו, יפורש בהתאמה.
30.4.23. "חשבון ההלוואה" - תת חשבון ההלוואה המתנהל בחשבון.

30.4.24.

ושירותים בנקאיים ואשר אושרו או יאושרו על ידי הבנק מעת לעת, לפי שיקול דעתו.
30.4.47. "פעולות בחשבון" - ביצוע הוראת חיוב כלשהי (לרבות באמצעות שיקים המשוכים על החשבון או באמצעות כרטיס חיוב כהגדרתו
בחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו -1986) או ביצוע הוראת המרה או כל פעולה או הוראה אחרת בקשר לנכסים הרשומים בחשבון או

לזכותו או בקשר לז כויותינו בקשר עם החשבון.
30.4.48. "רבעון" –תקופה של שלושה חודשים קלנדריים, כאשר הרבעון הראשון מתחיל ביום הראשון לחודש הקלנדרי העוקב שלאחר

מועד מתן ההלוואה ויתר הרבעונים מתחילים בהתאמה ביום הראשון של החודש הקלנדרי העוקב לסוף הרבעון הקודם.

הדפסה, שכפול, הדמיה אלקטרונית, צילום (לרבות מיקרופילם)
מכני, חשמלי או אלקטרוני או כל טכנולוגיה המשמרת את המידע על פעולות בחשבון או בקשר אליו וכן פלט, חומר מחשב שהוא
מידע ומסר אלקטרוני הכולל את נתוני החשבון או הודעות הבנק בקשר לחשבון, אשר נוצרו באמצעי רישום של מחשבים של הבנק,
ו"מחשב" בחוק המחשבים התשנ"ה - 1995 וכן הדפסת תוכנו של קובץ כמשמעותם של "פלט" "חומר מחשב" (שהוא מידע)
נוהג כלשהם שהבנק אחרים סימנים או או ספרות מילים הצגת או הבנק של אחר אמצעי בכל רישום כל או נייר, על מחשב

להשתמש או להיעזר בהם ברישומיו.
30.4.54. "שטר" או " שטרות" - כל שטר חוב, שטר חליפין, שיק, התחייבות, ערבות, בטוחה, המחאה, שטר מטען, שטר פיקדון, משיכה,